附件：                             
	收费单位：沈阳市回龙岗殡葬服务中心

	[bookmark: _GoBack]殡仪馆基本殡葬服务收费公示表

	服务项目
	收费标准 
	计价单位
	收费管理
形式
	收费依据
	服务内容
	服务标准、等级和规格
	减免政策
	备注

	遗体接运费（含抬尸、消毒）
	400元/次/具
	元/次
	政府定价
	《关于规范殡葬服务价格和加强收费管理的通知》（沈价发〔1998〕64号）
	包括将遗体从接尸地点运送至目标殡仪馆的车辆使用费、消毒费和协助家属在遗体运输车辆旁将遗体抬上车。
	车价值10-20万元
	（1）生前未参加基本养老保险的逝者；
（2）生前为城乡低保对象、特困人员或孤儿（含事实无人抚养儿童）的逝者；
（3）生前为计划生育特殊家庭扶助对象或享受国家定期抚恤补助优抚对象的逝者；
（4）见义勇为牺牲人员或人体器官（遗体）捐献者；
（5)查实不了身源的无主（名）遗体；
（6） 刚性支出困难家庭成员；
（7）最低生活保障边缘家庭成员。

	

	遗体存放费（含冷藏）
	35元/天
	天/次
	政府定价
	《关于制定沈阳市殡仪部门遗体冷藏存放收费标准的通知》（沈价审批〔2003〕144号）
	指使用连体柜冷藏设备为遗体提供基本清理及冷藏服务。
	遗体低温保存，使用多屉冷藏（冻）柜。
	
	按自然天计费，不足24小时按1天计算。

	遗体火化费
	740元/具
	元/具
	政府定价
	《关于调整殡葬火化收费标准的通知》（沈价审批〔2010〕1号）
	指使用火化设备对遗体、遗骸等进行焚化的服务。
	成人遗体
	
	

	
	370元/具
	元/具
	政府定价
	
	
	学龄前儿童遗体、标本遗体、死婴
	
	

	骨灰寄存费
	干部一室80元/五年（延期每年30元）
	元/盒/月
	政府定价
	《关于调整殡葬行业骨灰寄存收费标准的通知》（沈价审批〔2010〕10号）
	指使用寄存设施为骨灰提供的存放及保管服务。
	普通骨灰寄存
	
	

	
	干部二室7元/盒/月
	
	
	
	
	
	
	

	
	单盒1、8、9层 10元/盒/月
	
	
	
	
	
	
	

	
	单盒2、7层 20元/盒/月
	
	
	
	
	
	
	

	
	单盒3、4、5、6层 25元/盒/月
	
	
	
	
	
	
	

	
	双盒1、8、9层 26元/盒/月
	
	
	
	
	
	
	

	
	双盒2、7层 32元/盒/月
	
	
	
	
	
	
	

	
	双盒3、4、5、6层 40元/盒/月
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	收费单位（殡仪馆）：沈阳市回龙岗殡葬服务中心

	殡仪馆非基本（选择性）殡葬服务收费公示表

	服务项目
	收费标准 
	计价单位
	收费管理
形式
	收费依据
	服务内容
	服务标准、等级和规格
	减免政策
	备注

	遗体化妆
	20元/具
	元/具
	市场调节价
	市场调节价
	对遗体面部进行化妆
	
	符合全额减免政策人员馆内免费提供服务


	

	净面
	50元/具
	元/具
	市场调节价
	市场调节价
	遗体净面
	
	
	

	穿衣
	200元/具
	元/具
	市场调节价
	市场调节价
	为遗体穿衣
	
	
	此标准指为正常死亡尚未腐烂变形遗体穿衣。

	遗体整形
	2000元/具
	元/具
	市场调节价
	市场调节价
	对变形、破损遗体的面颅部进行外形修复
	
	
	

	
	1000元/具
	
	
	
	对变形、破损遗体的四肢进行外形修复
	
	
	

	
	1600元/具
	
	
	
	对变形、破损的躯干部进行外形修复
	
	
	

	告别厅
	500元/次
	元/次
	市场调节价
	市场调节价
	祥慧厅110m2、瑞安厅110m2 供哀悼、追思逝者的礼厅200（含）平以下
	
	符合全额减免政策人员馆内减免200元
	含电子挽联、绢花、投影、花圈。

	
	670元/次
	
	
	
	祥和厅240m2、永安厅240m2 供哀悼、追思逝者的礼厅200-500平（含）
	
	
	

	
	770元/次
	
	
	
		祥源厅350m2、德安厅350m2 供哀悼、追思逝者的礼厅200-501平（含）
	
	
	

	
	1000元/次
	
	
	
	回龙厅700m2 供哀悼、追思逝者的礼厅500平以上
	
	
	

	休息间
	200元/次
	元/次
	市场调节价
	市场调节价
	提供独立休息场所
	
	
	

	守灵间
	500元/天
	元/天
	市场调节价
	市场调节价
		单间26、单间28、单间35、单间37、单间38、单间48、单间50
	
	
	按自然天计费，不足24小时按1天计算。

	
	1000元/天
	
	
	
		单间27、单间29、单间30、单间31、单间33、单间36、单间40、单间42、单间46、单间56、单间58
	
	
	

	
	1500元/天
	
	
	
	单间39、单间41、单间43、单间45、单间47、单间49、单间52、单间60
	
	
	

	祭祀间
	50元/次
	元/次
	市场调节价
	市场调节价
	单独房间，备有桌椅等设施
	
	
	

	遗物焚烧设施
	100元/次
	元/次
	市场调节价
	市场调节价
	使用焚烧炉用于遗物、丧葬用品、祭祀用品焚烧
	
	
	遗体火化当天一次性收取。

	单体柜、特体柜
		100	元/次
	元/次
	市场调节价
	市场调节价
	租用单体、特体的冰柜
	
	
	按自然天计费，不足24小时按1天计算。

	非正常死亡收尸
	200元/具
	元/具
	市场调节价
	市场调节价
	按非正常原因死亡遗体处置程序装殓，传染性疾病死亡遗体按传染性疾病处置程序处置
	
	
	

	
非工作时间殡葬服务
	正常收费标准基础上加收500元/具
	元/具
	市场调节价
	市场调节价
	应家属要求在殡仪馆工作时间之外火化
	
	
	

	
	正常收费标准基础上加收300元/具
	
	
	
	应家属要求在殡仪馆工作时间之外使用告别厅
	
	
	

	打印挽联 
	2.5元/副
	元/副
	市场调节价
	市场调节价
	电脑打印
	
	
	

	殡仪仪式服务费（主持人）
	50元/次
	元/次
	市场调节价
	市场调节价
	
	
	
	

	高腐遗体穿衣（具备穿衣条件）
	500元/具
	元/具
	市场调节价
	市场调节价
	
	
	
	

	遗体剃须
	100元/具
	元/具
	市场调节价
	市场调节价
	
	
	
	

	外地接送遗体
	11元/公里
	元/公里
	市场调节价
	市场调节价
	外地接送遗体（300km（含）以内）
	
	
	

	
	13元/公里
	
	
	
	外地接送遗体（300km以外全程收费13元）
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	收费单位：沈阳市回龙岗殡葬服务中心

	殡仪馆殡葬用品价格公示表

	殡葬用品名称
	收费标准 
	计价单位
	收费管理
形式
	材质
	规格
	等级
	减免政策
	备注

	惠民卫生棺
	120元/个
	元/个
	市场调节价
	纸制品
	180（183、186）*530*290
	
	
	

	卫生棺
	150元/个
	元/个
	市场调节价
	纸制品
	180（183、186）*530*290
	
	
	

	卫生棺
	390元/个
	元/个
	市场调节价
	纸制品
	180（183、186）*530*290
	
	
	

	尸袋
	70元/个
	元/个
	市场调节价
	化纤
	200*75*25cm
	
	
	

	檀香宫殿、福鑫龙（有玉）
	100元/盒
	元/盒
	市场调节价
	木质
	34*23*21cm
	
	
	

	银凤、荷塘清风、松鹤80
	200元/盒
	元/盒
	市场调节价
	木质
	34*23*21cm
	
	
	

	仙都花园、千福万寿C、富贵平安C、安祥阁、海市蜃楼A
	300元/盒
	元/盒
	市场调节价
	木质
	34*23*21cm
	
	
	

	新青莲苑、长安宫、孝福宫、福龙、富贵如意E102
	500元/盒
	元/盒
	市场调节价
	木质
	34*23*21cm
	
	
	

	天使盒、泰鹤元A33、吉祥龙E076、吉祥凤E077
	800元/盒
	元/盒
	市场调节价
	木质
	34*23*21cm
	
	
	

	云霄殿、松鹤长青C、万福长流E110、御花园H009
	1000元/盒
	元/盒
	市场调节价
	木质
	34*23*21cm
	
	
	

	骨灰袋
	20元/个
	元/个
	市场调节价
	化纤
	39*39cm
	
	
	

	骨灰隔离垫
	120元/个
	元/个
	市场调节价
	陶瓷棉
	61*200cm
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